震盪臺灣-文大*陽明地質實作營實施計畫

壹、主旨：

一、 為強化本校學生對臺灣地質科學之學習動機知能，臺北市立陽明高級中學(以

下簡稱本校)與中國文化大學地質學系合作，舉辦兩日地質實作營。

二、 實作營強調背景知識的理解、動手實作與野外實地考察，歡迎對地球科學有

興趣的同學踴躍報名。

貳、參加對象：本校高一、二在學學生，限額 20 名，實際招收人數以最終結果為準。

參、報名時間：即日起至 112年 4月 7日(五)止。

肆、報名方法：

一、 即日起至 112年 4月 7日(五)止，完成網路報名，網址：

https://forms.gle/Ppz7jcH2nCXPwuJeA。

二、 112年 4月 10日(一)17:00前於學校行政公告公布錄取名單，請錄取學生下

載家長同意書，並於 4月 13日(四)17:00前連同報名費交回設備組。

三、 112 年 4 月 14 日(五)17:00 前於學校行政公告公布備取名單，請備取學生下

載家長同意書，並於 4月 18日(二)17:00前連同報名費交回設備組。

伍、活動內容：

日期 時間 活動 地點

4/20(四) 12:30~13:10 活動說明會 求真樓二樓社科教室

文化大學地質學系參訪課程

4/29(六) 07:30~08:00 集合 陽明高中校門口

 08:00~09:00 乘車至文化大學

 09:00~12:00 地震災害基本概念介紹 文化大學地質系

 12:00~13:00 午餐

 13:00~15:00
BOSS模型製作與解說

認識不同頻率對不同建物的影響
文化大學地質系

 15:00~16:00 校園導覽、系所參觀

 16:00~17:00 乘車返回陽明高中

https://forms.gle/Ppz7jcH2nCXPwuJeA

野外實察

5/07(日) 07:00~07:30 集合 陽明高中校門口

 07:30~09:30 乘車前往臺中

 09:30~10:30 石岡水壩、埤豐橋考察

 10:30~11:30 乘車前往 921地震教育園區

 11:30~13:00 午餐

 13:00~15:00 921地震教育園區考察

 15:00~17:00 乘車返回陽明高中

陸、活動費用：每位學生 800 元，含遊覽車資、餐費、保險，連同家長同意書一起繳

交。

柒、注意事項：

一、 請確認兩日活動皆可出席，報名費一經收取不得任意申請退款。

二、 野外實察含戶外活動，請學生考量自己體力再行報名。

捌、連絡資訊：

 臺北市立陽明高級中學設備組 林承恩組長

 電話：02-28316675#119

 E-mail：coolgbman@hotmail.com

拾：經費來源：本校前導計畫、高優子計畫 D 與學生報名費。

mailto:coolgbman@hotmail.com

震盪臺灣-文大*陽明地質實作營 家長同意書

1.活動內容：

日期 時間 活動 地點

4/20(四) 12:30~13:10 活動說明會 求真樓二樓社科教室

文化大學地質學系參訪課程

4/29(六) 07:30~08:00 集合 陽明高中校門口

 08:00~09:00 乘車至文化大學

 09:00~12:00 地震災害基本概念 文化大學地質系

 12:00~13:00 午餐

 13:00~15:00
BOSS模型製作與解說

認識不同頻率對不同建物的影響

文化大學地質系

 15:00~16:00 校園導覽、系所參觀

 16:00~17:00 乘車返回陽明高中

野外實察

5/07(日) 07:00~07:30 集合 陽明高中校門口

 07:30~09:30 乘車前往臺中

 09:30~10:30 石岡水壩、埤豐橋考察

 10:30~11:30 乘車前往 921地震教育園區

 11:30~13:00 午餐

 13:00~15:00 921地震教育園區考察

 15:00~17:00 乘車返回陽明高中

2.費用：800元（多退少補）費用含遊覽車資、餐費、保險。

3.請確認兩日活動皆可出席，活動費用一經收取不得任意申請退款。

4.野外實察含戶外活動，請學生考量自己體力再行報名。

5.課程聯絡人：臺北市立陽明高級中學設備組林承恩組長 02-28316675#119、0937911901。

報名表暨家長同意書

本人同意     年     班__________________參加臺北市立陽明高級中學舉辦

「震盪臺灣-文大*陽明地質實作營活動」，了解報名費用途與退費規定。並叮囑學生

於活動期間注意安全，及遵守活動場地使用標準與規則。

學生身分證字號：             學生出生年月日：      年       月       日

家長簽章：            家長聯絡電話：

中  華  民  國  112  年        月        日